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PATA Patas autocentrantes
Self-centering Load Feet | Pieds auto centreurs

Pata Autocentrante
Self-centering load foot
Pied auto centreur

Pata Autocentrante
Altura Regulable
Self-centering load foot  
with adjustable height
Pied auto centreur avec  
hauteur réglable

Pata Autocentrante
Pintada
Painted self-centering load foot
Pied auto centreur peint

Material 
Material 
Matériel

INOX
Inox | Inox

Níquel
Niquel | Niquel

INOX
Inox | Inox

Pintada
Painted | Peint

Ref. PATA/M[N]-INOX-IM PATA/M[N] PATA/M[N]-INOX PATA/M[N]-PT

M8
FX-1

M12
FX-2
TA-0
TA-1

M14
CO-1

M20
CO-2
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